Tempus Open - Ellen Johansson

Ellen Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Frisim (25) Personbasta: 00:12.97 AQUA-poang: 0 Datum: 2021-09-05 Tavling:
Sandaredssprinten 2021

Tid

00:16.93

00:24.71

00:20.81

00:20.16

00:19.36

00:19.29

00:18.91

00:18.86

00:18.71

00:17.64

00:17.47

00:16.92

00:16.86

00:16.57

00:12.97

00:16.16

00:15.89

00:15.59

00:14.76

00:14.25

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-01-20

2015-10-04

2016-02-06

2016-09-10

2016-10-01

2016-04-09

2017-01-21

2016-09-18

2016-11-06

2017-04-08

2017-02-04

2017-10-01

2017-09-10

2017-11-05

2021-09-05

2018-09-29

2018-09-08

2018-09-09

2019-09-08

2019-09-08

Tavling

David Lega Cup

ASS RACE

SOIS Medley-Cup
Serneke Swim Open
ASS RACE
Sjérovarsimmet

David Lega Cup
Sandaredssprinten 2016
Allebergsdoppet 2016
Sjérovarsimmet

SOIS Medley Cup 2017
ASS RACE 2017
Sandaredssprinten 2017
Rllebergsdoppet/Leax Cup 2017
Sandaredssprinten 2021
ASS RACE 2018
Sandaredssprinten 2018
Sandaredssprinten 2018
Sandaredssprinten 2019

Sandaredssprinten 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309936
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309936&amp;event=4&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309936&amp;event=4&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309936&amp;event=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309936&amp;event=4&amp;Result_sort=result_date

